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Ugebrev   Uge 12 – 2026 
 

Kære forældre og pårørende, 

 

Endnu en uge på Limfjorden er gået, og vi kan mærke, at foråret og sejlersæsonen for alvor 

rører på sig. Her er en opdatering på livet ombord. 

 

Status på dækket: Klar til togt! 

Vi har haft vejret med os i denne uge, hvilket har gjort arbejdet på dækket til en fornøjelse. 

Skibet er for alvor begyndt at ligne sig selv igen; alle tove ender og blokke er nu på plads, og 

næsten alle sejl er slået under. Det er et smukt syn, og det vidner om det store stykke arbejde, 

der er lagt i klargøringen gennem vinteren. 

 

Trivsel og omgangstone 

Med de mange timer på dækket og i skole og udsigten til at komme på vandet, stiger 

spændingen naturligvis. Desværre har vi oplevet, at denne spænding har kammet over i en 

negativ retning. 

 

Vi har i ugen set en tendens til et dårligt sprog eleverne imellem. Det har ført til en uheldig 

dynamik, hvor eleverne agerer "politibetjente" over for hinanden – både i den boglige 

undervisning og i arbejdet på dækket. Det er en ond cirkel, som eleverne ikke selv har formået 

at bryde. 

 

Vi accepterer ikke denne adfærd ombord. Det er afgørende for sikkerheden og fællesskabet, at 

vi taler ordentligt til hinanden. Derfor vil vi i den kommende uge have et skarpt fokus på at få 

vendt denne udvikling og genfinde den gode MA tone. 

 

Planen for næste uge 

Planen er at vi kommer ud på en god sejltur rundt i Limfjorden på det næste togt. Det er her, alt 

det hårde arbejde med tovværk og sejl for alvor giver mening. 

 

Huskeliste til forældrene 

For at vi kan fremstå som en samlet enhed og være klar til alt slags vejr, har vi brug for jeres 

hjælp derhjemme: 

 

Alt MA-tøj med ombord: Sørg venligst for, at jeres barn får alt sit Marilyn Anne-tøj med på 

mandag. 

Arbejdstøj og pænt tøj: Vi oplever desværre stadig, at eleverne mangler dele af deres arbejdstøj 

eller det pæne MA-tøj, når de er ombord. 

Det er vigtigt for disciplinen og fællesskabsfølelsen, at alle er ens og korrekt klædt på til 

opgaverne. 

 

Vi ser frem til en uge med vind i sejlene og en forbedret tone på dækket! 

 

ELEVERNE MØDER MANDAG d.23 KL 09.00 UDHVILET OG KLAR TIL EN NY UGE  

 

Med venlig hilsen, 

Team Marilyn Anne 
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